יתרה מזו, ניתן להוסיף ולטעון בהקשר זה כי הלגיטימציה שניתנת לזנות ה"חופשית" נגזרת לא רק מהדרתה הפורמלית מתחולתו של חוק העונשין, אלא גם מהרציונל המהותי שהדרה זו מתבססת עליו, הנוגע בהמשגתה במונחים שהם אנטיתזה לפרקטיקה של זנות המתקיימת בתנאי ניצול.<sup>45</sup>

38 ס' 204 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כך, למשל, הסביר השופט חשין בפסק-הדין בעניין תורג'מן את התכלית העומדת ביסודה של עבירה זו: "מן הצד האחר, יועדה לעבירות אלו שלפנינו המטרה של ביעור מיטרדים, בין מיטרדים ליחיד ובין מיטרדים לרבים. מטרה זו אין היא נגזרת לא מהשקפת עולם, לא מערכי מוסר נעלים ולא מן הצורך לעשות לתיקון החברה ולהגנת החלשים בה.

WITH 100 MEN WHO BOUGHT WOMEN IN PROSTITUTION 19–20 (2008), CHALLENGING (להלן: [www.prostitutionresearch.com/ChallengingDemandScotland.pdf](http://www.prostitutionresearch.com/ChallengingDemandScotland.pdf)).

72 ראו חגית לרנאו "עמדת הסנגוריה הציבורית להצעת חוק איסור צריכת שירותי מין בתשלום, התשס"ז-2007 מיום 14 לאוקטובר 2007" (לא פורסם, הוגש לח"כ זהבה גלאון, עותק מצוי בידי המחברת) (להלן: "עמדת הסנגוריה הציבורית I").

הטיעון ביחס לאופן שבו הביולוגיה הגברית מחייבת את שימור המצב הקיים והנצחתו. טיעון זה, חשוב לזכור, אינו טיעון חדש.

עם זאת, כאשר מתלבטים אם להפליל התנהגות חברתית מסוימת, השאלה היא אם מדובר בהגנה על ערכים ואינטרסים חברתיים שעומדים בליבו של המשפט הפלילי. בהקשרה של הזנות העיקר הוא אפוא אם

127 ראו, למשל, עברות כגון אונס (ס' 345 לחוק העונשין) או תקיפה (ס' 378 לחוק העונשין), אשר מבוססות כל-כולן על הנסיבה של העדר הסכמה של קורבן העברה.
128 פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, נ"ח 526.
129 ס' 375 לחוק העונשין.
130 חוק השתלת אברים, התשמ"ח-2008.
131 ס' 165 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"ו-1961, נ"ח 173.
132 בג"ץ 161/94 אטרי נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 1.3.1994).

התערבותו של המשפט הפלילי בדרך של הפללת ההתנהגות הספציפית של רכישת שירותי זנות תמנע פגיעות בגופם של (א)נשים, בחייהם, בכבודם ובחירותם.

Brewer et al., *A Large Specific Deterrent Effect of Arrest for Patronizing a Prostitute*, PLoS ONE 1(1):e60 (2006), [www.pubmedcentral.nih.gov/picrender.fcgi?artid=1762352&blobtype=pdf](http://www.pubmedcentral.nih.gov/picrender.fcgi?artid=1762352&blobtype=pdf).

154 CHALLENGING MEN'S DEMAND FOR PROSTITUTION, לעיל ה"ש 71, בעמ' 26–27.

155 החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998.

156 כך, למשל, מחקר פנימי שנערך במשטרת ישראל סמוך לחקיקת החוק גילה כי 92% מהנשים העובדות במשטרה דיווחו כי הוטרו מינית במסגרת עבודתן. ברוך קרא "מחקר שערכה המשטרה: 92% מהשוטרות הוטרו מינית בעבודה" הארץ 12.11.2000 א 3.